АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа  2019 г.                               № 114                         с. Кулешовка
О подготовке предложений по внесению изменений и дополнений   в правила землепользования  и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»  и корректировки проектов планировки жилых комплексов «Детинец-1»,и «Детинец-3»
    Рассмотрев заявление Соларева А.В. Хохоня А.Н., Ладыгина В.Н., Администрации Кулешовского сельского поселения.,  в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Земельным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования  «Кулешовское  сельское поселение», на основании заключения Комиссии по градостроительной деятельности   Администрация Кулешовского сельского поселения, Администрация Кулешовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Разрешить Соларевой А.В. подготовить предложения по внесению  изменений и дополнений    в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»,  в части земельного участка с кадастровым номером 61:01:0090102:525, по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н,                                 с. Кулешовка, ул. Первомайская, 149;

1.2. Разрешить  Хохоне А.Н. подготовить предложения по внесению  изменений и дополнений    в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», в части земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н, ДНТ « Ягодка» 73, квартал 1;
1.3. Разрешить  Администрации Кулешовского сельского поселения подготовить предложения по внесению  изменений и дополнений    в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», в части земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600006:328 и жилого комплекса «Детинец -1», жилого комплекса «Детинец-3»  по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н, с. Кулешовка;
1.4. Разрешить  Администрации Кулешовского сельского поселения подготовить предложения по внесению изменений в проект планировки и межевания   жилого комплекса «Детинец-1», жилого комплекса «Детинец-3»  по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н, с. Кулешовка;
1.5. Отклонить предложение Ладыгина В.Н. о внесении изменений в правила землепользования и застройки Кулешовского сельского поселения  в части земельного участка с кадастровым номером 61:01:0090102:2065, по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н, с. Кулешовка, ул. Мирная,3-б, в связи с выявленной ошибкой в местоположении границ земельного участка и возможным нарушением прав и интересов третьих лиц.
2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Читай-Теленеделя» и на официальном  сайте  Администрации Кулешовского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на специалиста Администрации Кулешовского сельского поселения Литовченко О.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о Главы администрации

Кулешовского сельского поселения                                  О.В. Клюквина